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AddSecure introducerer “AddSecure 
FleetVision” til kontrol af det, der betyder 
mest for en transportvirksomhed 
 
AddSecure FleetVision er vores samlede løsning, der hjælper 
transportvirksomheder med at have fuld kontrol over flådestyringens 
kompleksitet. Vi gør det vanskelige let og omsætter komplekse data til 
håndgribelige resultater ved at forbinde FleetVision med mennesker, 
køretøjer og data med fokus på det, der betyder mest: simplificering, 
kontrol og indsigt i realtid i én og samme intelligente og skalerbare 
løsning.  
 
AddSecure, førende udbyder af sikre IoT-forbindelser og end-to-end-løsninger, introducerer 
AddSecure FleetVision med kampagnen ”Connected to what matters”. FleetVision samler 
virksomhedens mobile enheder med branchespecifik ekspertise i én og samme løsning, så 
flådeoperatørerne ubesværet kan mestre den komplekse, daglige drift. 
 
"AddSecure FleetVision er den måde, vi beskriver den samlede værdi, vi leverer til vores 
kunder – alt fra de daglige værktøjer til den strategiske indsigt, vi bidrager med til digitalising 
af deres virksomhed," siger Claes Ödman, President for Smart Transport hos AddSecure. 
"I en transportbranche der er stærkt reguleret og presset, er det vores rolle at hjælpe vores 
kunder med at fokusere på det, der virkelig betyder noget – uanset om det er effektivitet, 
sikkerhed, overholdelse af regler eller vækst." 
 
FleetVision forbinder transportvirksomhedens aktører fra chauffører og disponenter til IT-
chefer og ledelse og hjælper dem med at løse deres opgaver hurtigt og effektivt og træffe 
beslutninger på basis af realtidsdata. Vi lægger vægt på det enkle som advarsler ved 
afvigelser, mulighed for proaktive beslutninger og problemfri integration med andre 
systemer. 
 
Eksisterende AddSecure-kunder kan fortsætte med at bruge deres nuværende AddSecure 
løsninger som sædvanligt. FleetVision samler blot AddSecures løsninger under et fælles navn 
og bygger videre på den velkendte, kundefokuserede og integrerede måde at arbejde på. Og 
det er samtidigt et skridt mod en smartere fremtid, hvor systemer og data forbindes med AI-
baseret indsigt, forretningsanalyser og fleksible SaaS-løsninger, der kan udvikle sig sammen 
med virksomheden. 
"Vores ambition er klar: At hjælpe transportvirksomheder med at gøre det komplekse enkelt 
og opnå resultater," siger Ödman. “FleetVision definerer denne ambition”. 
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For yderligere oplysninger, se venligst AddSecure FleetVision. 
 
For flere informationer, kontakt venligst: 
 
Johan Stråkander, Marketing Director Smart Transport, AddSecure 
Mobile: +46 735 000071 Johan.strakander@addsecure.com  

Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobile: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

 
Om AddSecure 
AddSecure er en førende europæisk udbyder af sikker IoT-forbindelser og end-to-end-løsninger. Vi hjælper kunder med at optimere deres 
drift, skabe forretningsværdi og sikre vitale funktioner. 
Ved at kombinere forbundne, datadrevne og sensorbaserede løsninger med klassens bedste ekspertise, opfylder vi vores kunders behov 
uanset branche. Vi leverer både administrerede tjenester og forbinder enhver enhed, der har behov for sikker kommunikation og 
dataoverførsel. Fantasien er den eneste grænse.  
Vores sikre IoT-løsninger bruges inden for områder som bygninger, alarmer, transport og logistik, personlig sikkerhed, sundhedspleje, 
byggeri, kommuner, skoler, redningstjenester, elnet og meget mere.  
AddSecures hovedkvarter er i Stockholm, Sverige. Vores hovedmarked er Europa, men alligevel betjener vi kunder over hele verden. Med 
over 1.000 ansatte hjælper vi med at gøre verden smartere, mere sikker og mere bæredygtig. 
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